



Karmøy kommune

Rådhuset
postboks 167
4291 KOPERVIK
Telefon: 52 85 75 00
E-post: post@karmoy.kommune.no
Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er <input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr. <input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 871347522		
Forening/organisasjon Skudenes Skolekorps		
Adresse Postboks 150	Postnr. 4297	Poststed SKUDENESHAVN
E-postadresse post@skudenesskolekorps.no		Telefon 97148099
Internettadresse		Bankkonto 3361 63 30611
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Margareth Vea	Etternavn Jensen	
E-postadresse margvea@gmail.com		Mobilnr. 97148099
Kontaktpersonens funksjon Formann		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	26
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	26
Totalt antall aktive medlemmer	26

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	60 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	332 878
Organisasjonens driftskostnader siste år	424 390

Begrunnelse for søknad

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Skudenes skolekorps søker med dette driftstilskudd fra Karmøy Kommune for å kunne fremdeles klare å blåse liv i skolekorpset og drifte korpset etter mange år uten skolekorps i byen vår. På tross av frafall av medlemmer er det fremdeles liv i korpset og nye aspiranter er i full gang med opplæring. Dette generere utgifter til dirigent, noter og instrumenter.

Skudenes Skolekorps har nå inngått et samarbeid med Stangeland skolekorps i et ledd i å beholde og rekruttere, og skal sammen reise til RM i Stavanger. Dette generere også utgifter til seminar, instruktører, reise og deltakelse avgift. Vi har et stort håp om at dette skal bidra til større fellesskap og spillelede, som igjen bidrar til rekrutering.

Skudenes Skolekorps har øvelse x 1 pr uke, men har nå i oppkjøringen til RM også øvelse sammen med Stangeland Skolekorps i tillegg til individuelle øvelser. Vårt hovedfokus er å inkludere aspirantene mest mulig sammen med musikantene våre. I den forbindelse avviklet vi et dagsseminar sammen med aspirantene og de minste musikantene fra Stangeland, mens de voksne var på NM i Bergen.

Av aktiviteter har vi allerede avviklet en Kafe basar for fulle hus i februar sammen med Skudenes Musikkorps, der for øvrig også aspirantene var med på opptreden. Etter RM blir 17 mai hovedfokus, og vi håper jo selvfølgelig på spilleoppdrag for å vise frem de flinke musikantene våre. Vi har også et stort ønske om å få mulighet til å reise til Kristiansand på korpsevennetilbud for å bygge samhold og spillelede.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja
 Nei

Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap

Type vedlegg Regnskap 2022	Last opp vedlegg Regnskap_2.jpg	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Budsjett 2023	Last opp vedlegg budsjett 2023_2.docx	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg Årsberetning	Last opp vedlegg Årsrapport 2022_2.docx	Ettersendes <input type="checkbox"/> per post